APROVADO

C 5 i- 61. 2013

Veraador Carlos Moura -Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o

tapamento de buracos existentes na Rua Álvaro Pinto Madureira, no bairro Chácara da Galega.

REQUERIMENTO N° 179/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O TAPAMENTO
DE BURACOS EXISTENTES NA RUA ÁLVARO PINTO MADUREIRA,
NO BAIRRO CHÁCARA DA GALEGA.

PROTOCOLO GERAL N° 255/2018
Data: 05/02/2018 - Horário: 13:56

111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que com as chuvas surgiram inúmeros buracos na Rua;

Considerando que essa situação dificulta o trânsito de veículos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o tapamento de buracos existentes na Rua Álvaro Pinto

Madureira, no bairro Chácara da Galega.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli eira, 01 de vereiro de 2018.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1